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Opis produktu
W czwartym numerze 2017 roku znajdziemy m.in. przewodnik po 6. edycji ISPO ACADEMY w Polsce, wywiad z Piotrem
Święchem z The North Face oraz Michałem Matrejkiem z Crag Sport, analiza nowego trendu – Social Travelers, przegląd kurtek
z laminatem trzywarstwowym, testy i wieści z outdoorowego świata.

Spis treści 4outdoor Biznes nr 47 (4/2017, październik):

CRAG SPORT dystrybutorem marek Exped oraz Chimpanzee 6
Raven dystrybutorem marki Eagles Nest Outfitters 6
Nowy sklep firmowy marki Mammut w katowickiej Silesia City Center 6
Barometr rynku – lato na plusie 8
Marka Outhorn otwiera sklepy własne 8
4Faces w Galerii Północnej 8
Nowa linia Sniper od Mactronic 10
Patagonia uruchamia sklep internetowy z używanymi ubraniami 10
BRUBECK. Inspired by nature. Nowość z kolekcji ACTIVE WOOL 10
Kanada w Gdańsku? Szkolenie Jack Wolfskin 2017 12
Wolfskin Stories Event 12
ISPO Academy Poland 2017 14
Przed nami najważniejsze branżowe wydarzenie jesieni, czyli 6. polska konferencja ISPO Academy, która odbędzie się
w dniach 17–19 października w Wierchomli. W ramach tego spotkania organizatorzy proponują wyjątkowy zestaw
warsztatów i seminariów prowadzonych przez specjalistów z Europy Zachodniej i Polski. Trudno wyobrazić sobie lepszą
okazję do zdobycia wartościowego know‑how. Na ISPO Academy po prostu trzeba być!
Hanwag Alpine Expirience 2017 22
Zawsze sucho – porównanie kurtek z laminatem trzywarstwowym 24
Zmieniają się technologie. Nieustanie powstają nowe, lepsze, bardziej odporne na czynniki zewnętrzne materiały.
Motorem tego wszystkiego jest coś, co ani trochę się nie zmienia: ludzie nie lubią moknąć.
Marmot Variant Jacket – funkcjonalność i wygoda 30
Aku Trekker Lite GTX II – klasyka dla każdego 31
Innowacyjne hybrydy według francuskiego Millet 32 
W wolnym tłumaczeniu jest to coś, co powstaje z połączenia różnych elementów, często do siebie niepasujących.
Hybryda to więc połączenie dwóch odrębnych gatunków, rodzajów, form, które różnią się kilkoma elementami, ale
mają jeden, wspólny cel - podniesienie komfortu użytkowania.
DEVOLD. Specjaliści od ochrony przed zimnem 34
Wybieramy te produkty, których sami chcielibyśmy używać podczas outdoorowych przygód 36
rozmowa z Michałem Matrejkiem z Crag Sport
Świat outdoorowy versus nowe grupy klientów 38
rozmowa z Piotrem Święchem z The North Face
Social Traveler – nowy klient outdooru? 44 
Od kilku lat obserwujemy ciągły wzrost zainteresowania różnymi rodzajami aktywności. Outdoor jako branża, rynek,
a także pole zainteresowań, rozwija się w różnych kierunkach. Ludzie coraz chętniej wybierają namiot zamiast noclegu
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w pensjonacie, i to nie ze względów finansowych, a po prostu z potrzeby przebywania na świeżym powietrzu.
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